
PODPORUJEME
VAŠ|BUDoUcNosT
www.esfcr.cz

Dne 24 '2'z0t4 V10:19 přija| mailem zadavatel Tyf|ocentrum Brno, o.p.s. (|Č z6z232Lo\ dotazY
kvýše uvedené zakázce. Níže je kjednot|ivým dotazům je zpracována odpověd,,které je rovněž
zaslána všem os|oveným uchazečům a uveřejněna na stránkách esfcr.cz.
Textv dotazů a odpovědi:
Dotaz č.1: Ve výzvě v předmětu a popisu zakázky máte uvedeno, že je umožněno podat nabídku na
jednu nebo na |íbovo|ný počet částí této zakázky a přitom ve Ihůtě a místě podání nabídek mate
uvedeno, že zadavateI nepřipouští rozdě|ení nabídky na dí|čí části. co tedy pIatí?
odpověd.na dotaz č.1: P|atí, že je umožněno podat nabídku na jednu nebo na |ibovo|ný počet částí
na bíd kv.

Dotaz č.2: Připouštíte použití dvou akreditacív jednom kurzu? Mám na mys|i situaci, kdyby se jedna|o
o kurz, kde mají být proško|eníjak PSS tak i sP a mi máme akreditaci jen pro SP a da|ší akreditaci pro
Pss (obsah kurzu je stejný, stejný |ektor, stejná hodinová dotace). Prezenční listina by by|a vytvořena
zvrasl pro 5P a P55.

odpověd,na dotaz č'2: Ano, připouštíme.
Dotaz č.3: Včásti 2. Ve výzvě podání nabídky máte požadavek na akreditaci u MPSV těchto
pracovníků VP/sP/oP _ (ostatní pracovníci), skupina oP se nedá akreditovat. stačí tedy aby by|a
akreditace oro VP a SP?
odpověd,na dotaz č.3: Akreditace pro VP a sP je dostačující, je třeba Však Vzít V úVahu podmínky
zařazení do kurzu , v části 10 předpok|ádáme zařazení pracovníků pracujících na místech PSs nebo
da|ších odborných pracovníků, kteří mají Vš vzdě|ání , jiné než voboru sociá|ní práce (nesp|ňují
kva|ifikaci sociálního pracovníka pod|e zákona č' 708/2006 o sociá|ních s|užbách, a|e maiÍ
dostatečnou praxi v oboru sociá|ní práce).
Dotaz č.4: ceny u jednot|ivých kurzů jsou uvedeny s DPH nebo bez DPH? V tabu|ce předpok|ádané
hodnoty zakázky máte uvedeno u kurzu č.1 cenu 9.1oo,- Kč bez DPH a přitom v popisu kurzu je
uvedena cena 9.100,- Kč s DPH. Také ce|ková předpok|ádaná hodnota zakázky 225.990,- Kč bez DPH
nesouh|así se součtem částek jednot|ivých kurzů v tabulce, částka, která nám wchází ie 226.340'- Kč
bez DPH.

odpověd,na dotaz č.4: Ceny u jednotIivých kurzů jsou vždy bez DPH, u kurzu č.1 se jedná o cenu
9.100,- Kč bez DPH. Platné ceny jsou uvedeny u jednot|ivých dí|čích částí. PIatná cena kurzu č. 5 je
18.1.50,- Kč, tato cena p|atí i pro část Předpokládaná hodnota zakázky. Celková předpok|ádaná
maximální hodnota zakázky je tedy 2z5.99o,- Kč bez DPH.

uPozoRNĚNí PRo ucHAZEčE - PRoDLouŽENí LHŮw PRo PoDÁNí NABíDEK:
odpověd' na dotazy bude zveřejněna na www.esfcr.cz a dop|něna k zakázce č. 09593 a zároveň
zas|ána mai|em všem os|oveným uchazečům' z tohoto důvodu se prodlužuje |hůta pro podání
nabídky do 24.3.2ot4 - 12 hodin. Výše uvedené odpovědi budou akceptovány při hodnocení
dosud doručených nabídek.

V Brně dne z7.2'2oL4 ,/:]lu,,,, Lái,'l,,.',
RŇDr. Hana Bubeníčková

osoba oprávněná jednat jménem zadavateIe
Tyflocentrum Brno, o.p.s.

Projekt Vzdě|ávání v TGB. cz1.0413.1.03IA7.00,| 25 reaIizuje Tyf|ocentrum Brno, o.p.s.
Projekt je financován z prostředků EsF prostřednictvim oP LZz a státního rozpočtu ČR'

f,---| p orenncNíPRoGRAM
il::ffl'| -.--' l ili LID5KÉřDRoJE
lo.'ovČB EVRoPsKÁ U\|E l. A ZAMESTNANoST

odpověď na dotaz


